Orszagos dnkormanyzati valasztas és Eurdpai Parlamenti valasztads 2024.06.09

Lekérdez&: Takacs-Kiss Szabina

SXJBB - Balatonfoldvar

Datum:
Lapszam:

2024.06.13 16:06:00
1

JegyzSkdnyv a telepiilési 5nkormanyzati képviseldk valasztasanak eredményérdl
Orszagos onkormanyzati valasztas

Varmegye/fovaros:
Telepiilés:

Utolsé modositas helye:

Modosito:
Mddositas ideje:

Eredmény allapota:

15 SOMOGY
010 Balatonfdldvar

Balatonféldvar
t26f23dc
2024.06.13 16:06:00

Jogeros

Hatarozatot hoz6 szerv:
Hatarozat szama:
Hatarozat datuma;
Jogorvoslati déntés:

Jogerdssé valas ddtuma:

A névjegyzékben Iévs vélasztdpolgarok szama:
Szavazdként megjelent valasztopolgarok szama:
Urnaban lévd, lebélyegzett szavazélapok szama:
Ervénytelen lebélyegzett szavazdlapok szdma:

Ervényes szavazélapok szama:
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A jel6lt neve

DR. KOVACS ZSGLT iSTVAN

HERENYI KAROLY
FUSTOS ERIKA
KARPATI PETER

VERES ZSOLT KAROLY

KANDO ROBERT
KOVACS EMOKE
OLSOVSZKY-KOVACS

ALEXANDRA ZSUZSANNA

BABINA EVA
FARKAS ZOLTAN
RADI BELA

SEBESTYEN ANNAMARIA

ERNYES ERVIN

DR. KOVACS-BOR ZOLTAN

A valasztas eredményes.

A megvalaszthatd képviselSk szama:
A megvélasztott képvisel6k szama:

Megvalasztott képviseldk:

DR. KOVACS ZSOLT ISTVAN

A jelélt neve

HERENYI KAROLY
FUSTOS ERIKA
VERES ZSOLT KAROLY
KOVACS EMOKE
ERNYES ERVIN

A jegyzOkonyv hibatlan.

A jeldld szervezet neve

Mosolygd Foldvarért
Mosolvgd Foldvarért
Mosolygd Foldvarért
Mosolygd Foldvarért
FIDESZ-KDNP
FIDESZ-KDNP
FIDESZ-KDNP
FIDESZ-KDNP

Fliggetlen jeldlt
FIDESZ-KDNP
Fliggetlen jeldlt
Mosolygd Foldvarért
Flggetlen jelolt
FIDESZ-KDNP
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A jeldlo szervezet neve

Mosolygé Foldvarért
Mosolygd Foldvarért
Mosolygé Foldvarért
FIDESZ-KDNP
FIDESZ-KDNP
Flggetlen jelolt

2114
1482
1481

34
1447

HVB
31/2024.(V1.10.)
2024.06.10

2024.06.13

Z2Z2TxT>

Ajelsit Ervényes
Nemzetiség azon.

Szavazat
226 691
209 636
232 591
215 452
145 643
180 532
151 676
177 554
123 486
139 548
254 452
198 377
243 610
164 544

A jeloit

Nemzetiség azon.

226
209
232
145
151
243
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Ellendrizte



